АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.03.2013   № 25

Об утверждении графиков и схем

	Во исполнении поручения Губернатора Новосибирской области Юрченко В.А., по исполнению распоряжения Правительства Российской Федерации от 04 февраля 2013 года, утвердить:
1. 	График утверждения схем теплоснабжения населенных пунктов: д. Троицк, д. Новоотрубное, д. Белобородово, муниципального образования Совхозного сельсовета Коченевского района Новосибирской области до 20.03.2013;
2.	График утверждения схем водоснабжения и водоотведения населенных пунктов: д. Троицк, д. Новоотрубное, д. Белобородово, муниципального образования Совхозного сельсовета Коченевского района Новосибирской области до 20.03.2013;
3.	Схемы теплоснабжения населенных пунктов: д. Троицк, д. Новоотрубное, д. Белобородово, муниципального образования Совхозного сельсовета Коченевского района Новосибирской области до октября 2013;
4.	Схемы водоснабжения и водоотведения населенных пунктов: д. Троицк, д. Новоотрубное, д. Белобородово, муниципального образования Совхозного сельсовета Коченевского района Новосибирской области до октября 2013;
5.	График регистрации прав государственной и (или) муниципальной собственности на объекты энергетики коммунальной сферы, вт.ч. бесхозяйственные объекты, населенных пунктов: д. Троицк, д. Новоотрубное, д. Белобородово, муниципального образования Совхозного сельсовета Коченевского района Новосибирской области до 20.03.2013;
6.	График передачи в концессию или долгосрочную аренду объектов энергетики и коммунальной сферы со сроком передачи не позднее 1 января 2015 г. населенных пунктов: д. Троицк, д. Новоотрубное, д. Белобородово, муниципального образования Совхозного сельсовета Коченевского района Новосибирской области до 31.03.2013;
7.	Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

  Глава Совхозного сельсовета                                                          В.М.Кошелев